
č. smlouvy objednatele: OSM/20/1402/P1M 
ev.č.: 50126 /20-MUTU

/

Dodatek č. 8
Č.j.: O S M/21/268/OSL Ev. £.: 5 7 8 8 2 /21-MU TU

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen" Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Livington Company s.r.o.
Nad Vinným potokem 1148/4, Podolí, 101 00 Praha 10
07157851
CZ07157851

ve smluvních a
technických věcech
za zhotovitele jedná:
(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku č. 8

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 8 jsou změny, které nastaly v průběhu realizace akce 
"Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického 
informačního centra v Turnově" část 1, identifikační číslo projektu:
117D721000027. Podrobně jsou rozepsány a vyčísleny ve změnovém listu č. 3, který je 
přílohou tohoto dodatku. Tyto změny byly projednány a schváleny RM dne 21.10.2021.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena díla se upravuje následovně (ceny jsou bez DPH):
Cena díla dle SoD,dod.č.2 a č. 7 ............................ 4 347 996,92 Kč



Změnový list č. 3 (vícepráce)................................. ................260 064,40 Kč
Nová cena díla (bez DPH)................................... 4 608 061,32 Kč
DPH 21%............................ .................................. ................ 967 692.87 Kč
Cena včetně DPH ................................... 5 575 754,19 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatků č. 1 až 7 tímto dodatkem č.8 nedotčené 
zůstávají v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 8 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních 
stran.

4.4. Dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží tři vyhotovení.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Změnový list č. 3

V Praze dne 2 5 *10- 2021 V Turnově dne:

2/2



Název projektu: Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního 
turistického informačního centra v Turnově - část 1.

Identifikační číslo projektu: 117D721000027

Změnový list č.3
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.j. OSM/20/1402/PIM ze dne 28.7.2020

TENTO ZMĚNOVÝ LIST ŘEŠÍ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE, KTERÉ NASTALY V PRŮBĚHU
REALIZACE DÍLA.

1. Zpracovatel změnového listu: Livington Company s.r.o., Nad vinným potokem 1148/4,
101 00 Praha 10, IČ 07157851

2. Zdůvodnění a příčina změn:

A. V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr nebylo uvažováno s vnitřní čistící 
zónou. Na požadavek objednatele byla tato vnitřní čistící zóna u hlavního vstupu 
doplněna.

B. Provedení epoxidových stěrek bylo upřesněno uživatelem a nutno materiál doplnit o 
některé parametry stěrek, jako odolnosti proti soli, protiskluz, dodatečné vsypy ze 
skelného prachu, přechody z fabionu budou z polyuretanového tmele, penetrační 
nátěry.

C. V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr nebylo uvažováno se zábradlím u 
schodů mezi místnostmi 1.01 a 1.02. Na základě požadavku provozovatele a i 
z důvodu větší bezpečnosti bylo toto zábradlí doplněno.

D. V projektové dokumentaci nebyl řešen přístup k elektrickým rozvaděčům na fasádě 
v ul. 5.května. Na základě požadavku ČEZ bylo nutné vyrobit hliníkovou konstrukci 
pro dvířka.

E. Po dohodě s budoucím uživatelem byla provedena redukce počtu grafiky a polepů.

Všechny výše uvedené změny byly projednány na kontrolních dnech stavby a jejich 
řešení bylo odsouhlaseno všemi zúčastněnými, viz níže.

3. Finanční náklady změny
Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky dle rozpočtu k SOD, 
pokud byly shodné s položkami novými. Dále jsou použity položky dle aktuální cenové 
soustavy ÚRS .

Méně práce 5 000,00 Kč bez DPH 6 050,00 Kč vč. DPH
Vícepráce 265 064,40 Kč bez DPH 320 727,92 Kč vč.DPH



Cena dle SoD + dod. č.2 4 347 996,92 5 261 076,27

Méněpráce 5 000,00 6 050,00

Vícepráce 265 064,40 320 727,92

Nová cena 4 608 061,32 5 575 754,19

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek - změn v 
předpokládaném rozsahu. Změna objemu realizace nemá vliv na dokončení, ale má
dopad do celkové výše nákladů dle SOD v uvedeném rozsahu.

V Praze dne:

Za Livington Company s.r.o.:

4. Stanovisko technického dozoru investora (TDD
Veškeré změny byly projednány a odsouhlaseny na kontrolních dnech. Cenová nabídka zhotovitele 
odpovídá skutečnému rozsahu provedených prací. Ceny jsou v souladu s jednotkovými cenami ve 
smlouvě o dílo, resp. cenami dle aktuálního ÚRS. Dále potvrzuji, že uvedené práce bylo nutné provést
ke zdárnému dokončení díla. 

V Turnově dne:

5. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Uvedené změny vyplynuly z postupu prací a požadavku investora. Jejich řešení proběhlo v rámci 
autorského dozoru a je v souladu s celkovou koncepcí projektu.

V Jičíně dne

6. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Položkové rozpočty víceprací



Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního centra 
v Turnově, část 1 - ident. číslo: 117D721000027

Rekapitulace ke změnovému listu č.3:

Vícepráce - přípočty
A. Vnitřní čistící zóna............................................... 3 348,00
B. Epoxidové stěrky................................................ 223 575,90
C. Vnitřní zábradlí................................................... 9 095,00
D. Dvířka k venkovním skříním ČEZ na fasádě......  29 045,50

Vícepráce celkem: 265 064,40

Méněpráce - odpočty
E. Odpočet grafiky - položky G7, G8, G9, G10, G13, G6 nahrazeno G4

Odpočet polepů - položky P02, P07, P08, P09, P12. 
Odpočty celkem (1 komplet) 5 000,00

Změnový list č.3 celkem: 260 064,40 Kč bez DPH / 314 677,92 Kč s DPH



KAPITULACE STAVBY
.ód: 025

Stavba: Turnov - vícepráce čistící rohož

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Livington Company DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 348,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
dph zákl. přenesen: 21,00% 3 348,00 0,00

sniž. přenesen: 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 348,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 025

Stavba: Turnov - vícepráce čistící rohož

Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: Livington Company Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

025 Turnov - vícepráce čistící rohož

3 348,00 3 348,00

3 348,00 3 348,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Turnov - vícepráce čistící rohož

Místo:

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: Livington Company

/JUPIS PRACÍ

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 348,00
D PSV Práce a dodávky PSV 3 348,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D
VV

767 Konstrukce zámečnické
2,07+1,61 3,680

3 129,00

1 Cleanwell AtriumBfl - s 1,110 x 100 cm m2 1,100 1 680,00 1 848,00

2 AI zapuštěný rám 10/30 včetně -černý mb 4,200 305,00 1 281,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 219,00
D VRN4 Inženýrská činnost 219,00

4 K 045203000 Kompletační činnost 1,000 219,00

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Objekt:
Turnov - část 01 - Uznatelné náklady 

Soupis:

Štěrkové podlahy - dopočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 575,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 223 575,90 21,00% 46 950,94
snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 526,84

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

0

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

Štěrkové podlahy - dopočet
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 223 575,90

775 Podlahy skládané 7 818,00

777 Podlahy lité 215 405,74

1001 Ostatní 352,16

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

0

SO01 - Uznatelné náklady

Štěrkové podlahy - dopočet
Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 223 575,90

D PSV Práce a dodávky PSV 223 575,90
D 775 Podlahy skládané 7 818,00

i K 775469113 Montáž podlahové lišty schodové lepené m 37,500 61,20 2 295,00

2 M 61418111R Lišta schodová kovová m 37,500 147,28 5 523,00

D 777 Podlahy lité 215 405,74
3 K 777121103 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm kus 18,000 864,00 15 552,00

4 K 777121105 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm m2 12,000 792,00 9 504,00

5 K 777121113 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm kus 16,000 1 290,00 20 640,00

6 K 777131103 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad m2 170,080 180,00 30 614,40

7 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 170,080 249,00 42 349,92

8 K 777511181 Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 170,080 45,30 7 704,62

9 K 777612103 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 170,080 200,00 34 016,00

10 K 777612151 Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 170,080 23,60 4 013,89

11 K 777612203 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr schodišťových stupňů m2 18,700 305,00 5 703,50

12 K 777612251 Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za zvýšenou pracnost provádění schodišťových soklíků m2 18,700 47,30 884,51

13 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 48,000 310,00 14 880,00

14 K 777211713 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu m2 170,080 110,00 18 708,80

15 K 77761114R Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy - proti soli m2 170,080 63,70 10 834,10

D 1001 Ostatní 352,16
16 K 01 Označení nástupního a výstupního schod, stupně červeným terčem prům. 60mm dle zápisu z KD 6.10.2021 ks 16,000 22,01 352,16

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

Zámečnické konstrukce - zábradlí z 1.01 do 1.02

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 095,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 095,00 21,00% 1 909,95

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 004,95

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

Zámečnické konstrukce - zábradlí z 1.01 do 1.02
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
Přípočty a odpočty

9 095,00
9 095,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

Zámečnické výrobky - zábradlí
Místo: Náměšti Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 095,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 095,00
D Přípočty a odpočty 9 095,00

Výroba a montáž zábradlí na schody kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

Koordinační činnost 7% kpl 1,000 595,00 595,00

Strana 3 z 3



PEJSTKCUi.j^©.
Příšovice 251, 463 46 Příšovice 
IČO: 288 511 29, DIČ: CZ288 511 29 
Tel.:
Email:

Cenová nabídka
Číslo nabídky: 164/21 Odběratel:

Informační centrum TurnovDatum vystaveni: 23.9.2021

Vystavil: Kontaktní osoba:

Předmět nabídky: Výrobky pro informační centrum Turnov
Popis: Dle požadavků objednatele 

Rozpis ceny :

1.Zábradlí na schodiště..................................................................... 8.500,- Kč bez DPH

2. Nášlapové sklo na vitrínu...............................................................7.200,-Kč bez DPH

CENA CELKEM: 15.700,-Kč bez DPH

ZÁLOHA PŘED DODÁNÍM 60%

Termín dodání: dle požadavků 

Nabídka platí po dobu 60dnů

Těšíme se na další spolupráci, s pozdravem



Datum: 29.09.2021 iLivington Company s.r.o. 
Nad Vinným potokem 1148/4 
101 00 Praha 10 - Vršovice 

Stavba Infocentrum Turnov - dvířka
Objekt IC Turnov
Pč Popis MJ Množství Jedn. Cena CELKEM (Kč)

1 Hliníkové profily kpl 1,00 13 786,30 13 786,30
profil 164040 L 2ks 3200mm, 11 ks 1200mm,8ks 800mm, 30ks šroub M8x40

2 Panty ks 8,00 532,40 4 259,20

pro bezfalcové dveře 8ks Anselmi 140 3D/f.Dřevotrust/

3 Zámk na el. rozvodné skříně ks 8,00 115,50 924,00

8ks AL 01.105 /f.EIco elektro/

4 D+M dvířka ks 1,00 10 076,00 10 076,00

5

CENA CELKEM BEZ DPH 29 045,50 Kč


		2021-11-01T14:33:55+0000
	Not specified




